locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 34.000,00 (trinta e 

quatro mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo 

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Adalto Mandiga Rosa

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 19.200,00 (dezenove 

mil e duzentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 

Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo 

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Roque Brito Aragão

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 70.200,00 (setenta mil 

e duzentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 

Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo 

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Jose Carlos Santos

[...]

prestação de serviços de locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede 

pública de ensino municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades 

do Fundo Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total 

estimado de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo 

correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias 

referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a 

pessoa física de Jose Luiz Nunes de Jesus e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 38.400,00 (trinta e 

oito mil e quatrocentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta 
do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo 

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Jurandir de Jesus

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o 

exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do 

Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Josivaldo Santos Pereira e pela Prefeitura,

[...]

prestação de serviços de locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede 

pública de ensino municipal e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades 

do Fundo Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total 

estimado de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo 

Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias 

referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a 

pessoa física de Jose Nilton Souza Nepomuceno e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito